
UCHWAŁA NR LII/ /2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2023-2034, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr LII/ /2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22.06.2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 21 716 817,09 15 682 691,09 2 845 273,00 288 887,00 4 887 578,00 2 618 048,09 5 042 905,00 3 281 602,00 6 034 126,00 1 957 624,00 4 073 287,00

2024 23 801 030,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 7 916 050,00 1 200 000,00 6 916 050,00

2025 16 452 480,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 567 500,00 0,00 567 500,00

2026 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

2027 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

2028 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

2029 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

2030 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

2031 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

2032 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

2033 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

2034 15 884 980,00 15 884 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 449 419,00 3 889 224,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 26 458 324,09 17 387 599,09 7 760 005,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 9 070 725,00 9 070 725,000,00 552 500,00

2024 23 131 030,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 355 992,23 0,00 0,00 8 368 550,00 8 368 550,000,00 80 000,00

2025 15 782 480,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 301 589,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,000,00 567 500,00

2026 15 414 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 251 321,00 0,00 0,00 652 500,00 652 500,000,00 0,00

2027 15 484 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 219 147,00 0,00 0,00 722 500,00 722 500,000,00 0,00

2028 15 534 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 188 657,00 0,00 0,00 772 500,00 772 500,000,00 0,00

2029 15 344 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 153 192,00 0,00 0,00 582 500,00 582 500,000,00 0,00

2030 15 414 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 106 797,00 0,00 0,00 652 500,00 652 500,000,00 0,00

2031 15 584 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 80 363,00 0,00 0,00 822 500,00 822 500,000,00 0,00

2032 15 584 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 56 238,78 0,00 0,00 822 500,00 822 500,000,00 0,00

2033 15 584 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 32 114,75 0,00 0,00 822 500,00 822 500,000,00 0,00

2034 15 714 980,00 14 762 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 952 500,00 952 500,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 741 507,00 0,00 5 411 507,00 2 670 000,00 2 000 000,00 986 986,00 986 986,00 1 754 521,00 1 754 521,00

2024 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 0,00 -1 704 908,00 1 036 599,000,00

2024 x x x x 0,00 3 970 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2025 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2026 x x x x 0,00 2 830 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2027 x x x x 0,00 2 430 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2028 x x x x 0,00 2 080 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2029 x x x x 0,00 1 540 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2030 x x x x 0,00 1 070 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2031 x x x x 0,00 770 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2032 x x x x 0,00 470 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2033 x x x x 0,00 170 000,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,65% -7,75% 17,62% 20,81% TAK TAK7,23%

2024 7,61% 10,97% 14,54% 17,73% TAK TAK19,88%

2025 7,21% 10,57% 14,30% 17,49% TAK TAKx

2026 5,35% 10,20% 5,40% 8,69% TAK TAKx

2027 4,60% 9,96% 6,85% 10,15% TAK TAKx

2028 4,00% 9,73% 7,22% 10,51% TAK TAKx

2029 5,14% 9,47% 6,31% 9,60% TAK TAKx

2030 4,28% 9,12% 7,59% 7,59% TAK TAKx

2031 2,82% 8,93% 10,00% 10,00% TAK TAKx

2032 2,64% 8,75% 9,71% 9,71% TAK TAKx

2033 2,46% 8,57% 9,45% 9,45% TAK TAKx

2034 1,30% 8,37% 9,22% 9,22% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 286 648,00 286 648,00 286 648,00 1 509 678,00 1 509 678,00 1 509 678,00 649 047,00 649 047,00 649 047,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 506 013,00 506 013,00 227 448,00 9 277 715,00 569 140,00 8 708 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 930 695,00 0,00 7 930 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 567 500,00 0,00 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr LII/ /2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22.06.2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 894 607,00 9 277 715,00 7 930 695,00 567 500,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 003 231,00 569 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 21 891 376,00 8 708 575,00 7 930 695,00 567 500,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 559 740,00 1 055 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 948 727,00 549 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Nowa jakość edukacji przedszkolnej w Mieście Skórcz  - Utworzenie
trwałych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy
Miejskiej Skórcz

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 948 727,00 549 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia REACT-EU

Urząd 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 611 013,00 506 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Nowa jakość edukacji przedszkolnej w Mieście Skórcz  - Utworzenie
trwałych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy
Miejskiej Skórcz

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 611 013,00 506 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia REACT-EU

Urząd 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 334 867,00 8 222 389,00 7 930 695,00 567 500,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 54 504,00 19 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w
Gminie Miejskiej Skórcz w ramach programu "Czyste powietrze" -
Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów
cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności
energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 54 504,00 19 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 280 363,00 8 202 562,00 7 930 695,00 567 500,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę
dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. C.K. Norwida i
ul. Leśnej  - Tworzenie warunków do zaspokojenia potrzeb
mieszkaniowych mieszkańców gminy miejskiej Skórcz zgodnie z
ustawą o ochronie praw lokatorów

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 190 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa przedszkola miejskiego w Skórczu - Zaspokojenie dostępności
wszystkim dzieciom w wieku przedszkolnym do infrastruktury
przedszkolnej

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 9 752 276,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 767 406,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 636,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 206 770,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 326,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 313,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 313,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 013,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 013,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 712 080,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 323,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 323,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700 757,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.3

Uruchumienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w
Gminie Miejskiej Skórcz w ramach programu "Czyste powietrze" -
zakup kamery termowizyjnej - Poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł
ciepła i poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych
jednorodzinnych

Urząd 2021 2023 10 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Dotacja celowa z budżetu na finansoawanie lub dofinansowanie zadań
żleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych - wymiana źródeł ciepła program ciepłe
mieszkanie - Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji
pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę nieefektywnych
źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej

Urząd 2023 2025 1 200 000,00 552 500,00 80 000,00 567 500,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa sieci ciepłowniczej - Poprawa jakości powietrza i ochrony
środowiska

Urząd 2023 2024 1 857 205,00 5 000,00 1 852 205,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa dróg gminnych położonych na Osiedlu Leśnym w Skórczu
- Poprawa infrstruktury drogowej

Urząd 2022 2024 3 783 844,00 5 000,00 3 773 924,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa dróg gminnych ul. Żeromskiego, Mickiewicza, Norwida,
Wysokiej i Kociewskiej w Skórczu - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd 2022 2024 4 486 542,00 2 199 566,00 2 224 566,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 496,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 205,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 778 924,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424 132,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 4



  
Uzasadnienie 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2034 

I. DOCHODY 

1. Dochody bieżące 

Zmniejszenie o kwotę  581 788,00 zł, tj. do kwoty 15 682 691,09 zł 

2. Dochody majątkowe 
Zwiększenie o kwotę 2 215,00 zł tj. do kwoty 6 034 126,00 zł 

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 21 716 817,09 zł 

II. WYDATKI 
1. Wydatki bieżące 

Zmniejszenie o kwotę  85 586,00 zł, tj. do kwoty 17 387 599,09 zł. 

2. Wydatki majątkowe 
Zwiększenie o kwotę 134 537,00 zł tj. do kwoty 9 070 725,00 zł 

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 26 458 324,09 zł  

III. ROZCHODY 
      Brak zmian 

    IV. PRZYCHODY 
   Środki wolne zwiększenie o kwotę 628 524,00 zł tj. do kwoty 1 754 521,00 zł 

    
 
 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29823F4D-3F34-4A84-840A-CED4D0006D65. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/ /2023 RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


